
Zarządzenie Nr 31.2020 

 

Wójta Gminy Poraj  

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: powołania  komisji do przeprowadzenia kontroli upraw konopi włóknistych na terenie 

Gminy Poraj w ramach nadzoru sprawowanego przez Wójta Gminy Poraj 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), art. 50  ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 852 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli upraw konopi włóknistych na terenie Gminy 

Poraj(zwaną dalej Komisją), w następującym składzie: 

1. Żaneta Jabłońska- przedstawiciel Urzędu Gminy w Poraju, 

2. Kinga Ptak-Trzeciak przedstawiciel Urzędu Gminy w Poraju, 

3. Sławomir Szczypka – przedstawiciel Urzędu Gminy w Poraju, 

4. Sebastian Bilnik – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Myszkowie. 

 

 

§ 2 

 

 

Kontrole przeprowadzone przez w/w Komisje będą odbywać się w ramach nadzoru nad uprawami 

konopi włóknistych, sprawowanego przez Wójta Gminy Poraj. 

§ 3 

 

Każdy z członków komisji upoważniony jest do: 

1. Wejścia na grunty, na których są prowadzone uprawy konopi włóknistych oraz dojścia do 

tych gruntów przez inne nieruchomości, 

2. Kontroli dokumentów uprawniających do prowadzenia upraw konopi włóknistych, 

3. Żądania wyjaśnień od prowadzącego uprawy konopi włóknistych.  

§ 4 

 

Z wykonywanych czynności, o których mowa w § 2 komisja sporządza protokół. 

 

 § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


